



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ALUBYG HOLDING APS**  
**VESTRE ENGVEJ 22D, 5400 BOGENSE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2016

---

Søren Per Østerhaab

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Alubyg Holding ApS Vestre Engvej 22D 5400 Bogense
	CVR-nr.: 24 25 82 03
	Stiftet: 1. september 1990
	Hjemsted: Sønderød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Per Østerhaab
<b>Direktion</b>	Søren Per Østerhaab
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et resultat efter skat på -62 tkr., hvilket er på niveau med sidste år.

Ledelsen anses årets resultat for at være mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE</b> .....		-65.952	-68
Eksterne omkostninger.....		-5.925	-3
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		-71.877	-71
Finansielle indtægter.....		9.482	6
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		-62.395	-65
Skat af årets resultat.....	1	-71	-1
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		-62.466	-66
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-62.466	-66
<b>I ALT</b> .....		-62.466	-66

**BALANCE 31. DECEMBER**

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed .....		820.876	887
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>		<b>820.876</b>	<b>887</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<b>820.876</b>	<b>887</b>
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed .....		105.615	106
Tilgodehavende selskabsskat .....		12.012	0
Tilgodehavender .....		<b>117.627</b>	<b>106</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<b>117.627</b>	<b>106</b>
<b>AKTIVER .....</b>		<b>938.503</b>	<b>993</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital .....		200.000	200
Overført overskud .....		727.176	790
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>2</b>	<b>927.176</b>	<b>990</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....		71	1
Anden gæld .....		11.256	2
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>11.327</b>	<b>3</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>		<b>11.327</b>	<b>3</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>938.503</b>	<b>993</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	71	1	
	<b>71</b>	<b>1</b>	
		Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	
Kostpris 1. januar 2015.....		1.300.000	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>1.300.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2015.....		-413.172	
Årets opskrivninger .....		-65.952	
<b>Opskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>-479.124</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>820.876</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>2</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	200.000	789.642	989.642
Forslag til årets resultatdisponering.....		-62.466	-62.466
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>200.000</b>	<b>727.176</b>	<b>927.176</b>
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>3</b>
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk med Bogense Yacht Service ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.			
Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 12 tkr. pr. balancedagen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>4</b>
Ingen.			